
@A KHffiH*fi.i?

3.

Jabakusum House
34 Chittaranjan Avenue, 2nd Floor

Room No. 7, Kolkata - 7A0 U2
Ph : 2212-0050, 4007-3563

E-mail ; aktekriwalandco@gmail.com
Website www.aktandco.com

Independent Auditor's Report

To the Members of Indinet Service Private Limited
Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

\\'e l-rave ar.rdited the accorlpanj.ing standalole ftnar-rcial statetnents of Indinet Serwice Pril'ate Limited ('the

Conrpar.rr,'). rvl-ric1'r cornprise the Bnlance Sheet as rt 31 trlarch 2021, the Statemeflt of Proht and Loss (including
()ther Cornprehensive Income), the Cash Florl' Statement afld the Statement of Changes in Equiry for the year then

er-rded, and a sulnrn21rt, of the signihcant accounting policies and other explanatoq' information.

In or.rr oprr-rion and to the best of our infonnation and according to the explanations gir.,en to us, the aforesaid

srandalone hrrancial statements give the informatjon required b), the Companies Act, 2013 ('Act') in the manner so

recl-rired and gir.e 21 true and fair vierv in conformiq' with the accounting principles generalll, accepted in India

including L.rdian -\ccounting Standards ('Ind AS') specif,red under section 133 of the -\ct, of the state of affairs of
the Cornp.,ury as at 31 \Iarch 2021, ancl its loss (ir-rcluding other comprehensive incorne), its cash florvs and the

chanses in equiq. for the year ended on that date.

Basis for Opinion

\\'e concluctecl our audit in accordance u.rth the Standards on -\udrting specihecl under section 113(10) of tl-re -{ct.
()ur respor-rsibihties unclcr those stanc-lards are fr.rrther clcscribecl in tl-re -\uditor's Responsibihties for the ,\udit of the

Finar-rcrll Statements section of our report. \\'e irre ir-rdeper-rdent of the Companv in accordance rvith the Code of
Etl-rics issued bl tl-re Institr-rtc of Charterecl -\ccountants of India ('ICr\l) together'\\,lth the ethical requirements that

Irre relevant to our audrt of thc financial statements ru-rder the provisiols of the -\ct ancl the rules there under, and

rr,e have lulfilled our othel ethical responsibitities in accoldance s,rth these requirements and the Code of Ethics. \\'e
irelieve that the audit evrdence rve have obtained rs sufficient and apptopriate to pro"'ide a basis for our opinion.

Material flncertainty Related to Going Concern

\\'e clrrs. attention to oote 30 to the accompirnving stand'.rlone ltnancial statements, rvhicl-r indicates that the

Colnpau' hes incurred a lret loss (inclucling other comprel-rensive ncorne) of { 9,024 thousands during the lear

enclecl 31 \larch 2021, and as of thrt date, the Cornpanr''s accun-rr-rlated losses atnouttt to T 15,192 thousands

reslrltir-rg i1 a neqative net worth of { 15,092 thor-rsands and its current liabiltres exceeded its cutrent assets br' {
214,530 thousands resr-rltilg in negatrve rvorking capital. The above factors, along with other matters as set forth in

rrore 30, indicate a material Lrncertaillt\,, rvhich rnm, cast signihcant doubt about the Companl,'s abihfi' to couttntte as

a goir-rg co11cern. Florvever, on the basis of factors mentioned in aforesaid note to the accompanving standalone

hr-rancirl st2ltements, the rnzrnagement is of the r.ierv that going cor.tcern basis of accounting is appropriate for

l)rel)rration oI these firancial statemeots.

TI-rc altore lssesslnelrt of the Compant-'s lrbilitl to contirtuc 
'rs uoing concern is bv its nature considered as kel audit

rnatrer irr accorclance r',.ith S-\ 70 1. In relation to the rbove ket'audit lnattcr, oltr artdit rvork irrcluded. but rvas not

lirnited to, the iollorving proceclure s:

(^) \\'e obtairred an unde lstanding of tire uanagement's llrocess for identihcatiofl of eveflts or conditions that may

cast signifrcant doul)t or,er the ()ornpar-rr"s abilitt' to continue as a going concern and the process to assess the

correspondinu mitigating lirctors existing asaiflst each such event or condition.

(b) Er-aluatcd tl-re desrgn and testcd tl-re operrrting effectir.erress oI kel coltrols irror"rud aforesaid identihcation of
events or conditions and mitigatir-rg ihctors. ancl controls rtround casl-r tlou. pro]ections preprred bl the

management.

(.) \\'e obtnined the projected cash flou,s for the next tweh.e months from the 1naflagemeflt, basts their future

busines,. Irlans.

(cl) \\'e heid discussions rvith the maurtgemettt persouuel to understand

bv then-r for determining the luture cash florv projections
tl-re assumptions used and estimates made
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(") The ke1, assumptions such as revenue grorvth rate, changes in direct and administrative expenses, and capital
expenditnre outflorvs, were assessed for rezrsonableness lt1, reference to historical data, future market trends.
existing tnarket conditions, busir-ress plar-rs and our understanding of the business and the industq' in rvhich the
Compru- ope rates.

(0 \\'e tested mathematiczrl 2lcclu'rcl' of the projectior-rs and applied independent sensitivitt, analvsis to the key
asslrmptiolls fllentiotled abor-e to detennine inputs leading to hrgh estirnation uncertainq' of the cash flow
pro jectior-rs.

(g) \\'e assessecl the appropriatefless and adecluacl' of disclosures made by the Companv with respect to the
aforesaid events afld conditions il accordirnce u.ith the provisions reqr,rirements of Ind AS 1 Presentation of
l-irr:rrrci:rl Sl,r t ernent>.

Key Audit Matters

I{ev ar-rdit matters are those matters that, in our professional judgment, r.vere of rlost significance in our audit of the
standalone financial statemeflts of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of
tl-re hnencial stetements as a rvhole, and in forming our opinion thereon, and rve do not provide a separate opinion
on these matters.

In adclition to the matters described in the \Iaterial Uncertainry' Related to Going Concern section, we have
deterrnined the rn?rtters described belorv to be the kev audit rnatters to be communrcated in our report.

lnformation other than the Financial Statements and Auditorts Report thereon

'I'l.re Companv's Boarcl of Directors is responsible for the other informatlon. The other information comprises the
illonnation included in the -\nrrual Report, but does not include the financial statements and our auditor's report
thereon.
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Kev audit matter FIow our audit addressed the kev audit matter

Provisioning for Expected Credit Loss ('ECL')
'f trde leceivrbles comlrrise rr siglrfic.;l11t portion of the
clrrrent ltnancial assets of the Cornpar-rr'. -\s at trIarch 3i,
2021 tnde receir.ables aggregate { r2141 Thousands (net of
provision lor expected credit losses of{ 29595 Thousands).

In accordatce rr,ith lnd lS 109, the Companl- applies
expected credit loss (E,CL) model for rneasurement and
recogrritior oI irnpairment loss for hnzrncial nssets.

The \Ianagernert has rdentified trade receivables basis the
,\geing prohle ancl continuation of trade relntionship rvith
the custorners. Tl-re management reguhrhr assesses each class

of trade receir.ables lor recoyerabihrr'. Pror.rsion lor ECL is

creurted bl' the rnalagement considering the recoven, trends
noted lor the respective class, acljustecl lor lonvurd locrkir-rg

estirnxtes. --\dclitior-ral provision is created for the receivables
specificalh'identificd es cloubtful or flon recoverairle.

-t:,stir-nation on u,htch provisior-r for IICL is to be created lor
'Irade Receivables, rnvolves signiltclrt degree of jLrdgment

and estimate ar-rd is thercfore considerecl a kev andit matter.

We l.rave performed the following procedures for
assessmerlt of sufficier-rcv of the provisioning for
ECI,:

Obtained the aging of trade receir.,ables

and discussed the key receivable balances,
considerir-rg tf anv correspondence is
available to establish the management's
assessment of recoverabil-iq. of such dues.

Ana\,sls of the methodologv used to
determine the provision amouflt for the
cLurent \.e2lr.

-\ssessing kev ratios rvhich include
collectior.r periods and days outstanding.

Tested subsequent settlemeflt of trade
receivables after the balance sheet date on
a sample basis,

Our opinion on the ftnancial stateraents does not cover
assurance conclusion thereon.

tl-re other inlonnation and we do not express 21nv form of
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In connectiorr s,rth our audit of the financial statements, our responsibrLiq- is to read the other information and, in
doing so, cor-rsider rvhether tl're other information is rnaterially inconsistent with the fir-rancial statemeflts or our
hnorvledge obtained in the audit or othenvise appears to be materialll, misstated. If, based on the work we have
performed, u''e conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report
that fact. We htrve nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management for the Standalone Financial Statements

The Comparl''s Board of Directors is rcsponsible frrr the matters statec'l in section 13a(5) olthe -\ctrvitl-r respect to
the preparatron oi these strrnclalone finarrcial statements that give a true anci fair vicrv of the flntrncial position,
ttr-ranciirl perfbrmance including other colnprehensir-e ilcorne, changes il equih, and cash florvs of the Companv in
accordance rvitl.r the accounting pnnciples ger-reralll accepted in India, including tl.re Ind -\S specified under section
133 of the -\ct.'lhrs responsibiliq'zr1so tncludes maintenance of adeqr-rate accounting records in accordance with the
provisions of the -\ct for safeguardir-rg oI tl-re assets of the Compar-r1' and for preventing and detecting frauds ar-rd

other irregularitres; selection and application of rppropri',rte eccounting policies; making judgments and estimates
tl-rat are reasonable and prndent; and design, implementation and rnrinteflaflce of adequate iflterflal ltnancial
controls, thrt rvere operatilrg effectiveh' lor cnsuring the irccutacl' ancl completeness of the accountlflg records,
relevrrnt to the prepxration and presentatiolr of the ltnancirl st2rtements thrt give t true and fair r.iew and are free
ti'orn rnaterial rnisstaternent. rrhether dr.re to fraud or error.

In preparing tl-re ftr-rar-rcial statements, man2lgement is responsible for assessrng the Company's abilirl' to continue as

a going concerl-r, disclosing, as apphcable, matters related to going concern and using the going conceffl basis of
accounting unless rnanagement either intends to liquidate the Companl' or to cease operxtions, or has no realistic
alterr-ratir.'e but to do so.

10. -fl-rose 
Boarcl of Directors are also resporrsible lor or.erseeing tl're Compar-n''s ltnanctal reportlns process

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

11. Our objectir-es are to obtair-r reascrnable assurance lbout rvhether the financial statements as a rvhole are free from
rnaterial lnisstrrtement, rvl-rether due to lraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
I{easonable asslrr'.lr1ce is a high level of assur2111ce, but rs not a glrarafltee that an audit conducted in accordance with
Starrdatds on .\uditing rvill ahvar.s detect il rnatenal mtsstatement rvhen it exists. Nlisstatements can arise from frar.rd

or error rurd are considered materixl ii individuallv or in the aggregate, thev could rezrsonabll, be expected to
influence the cconomic decisions of nsers taken on the basis of these financirl steterncnts.

12. -\s part o[ er-r audit in accordence rvith Starrclrrds or-r -\uditing, rve exercise professional judgment and maintain
professtonal scepticisrn thror.rghout the audit. We also:

Ider-rtifl and assess the risks of rnatertal rnisstatement of tl-re ftnancia] staternents, 'uvhether due to fraud or
error, desiqn and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is

sr.rfhcielt arrcl appropriate to pror.ide a basis for our opinion. The risk of not detectir-rg a material misstatement
resulting lrom fraud is higher than lor orc resulting frorn error, :rs frar-rd rna-r' involve colhrsiot-r, forgeq,,
rntentional on-rissions. rnisrepresentations, or the or.erlicle of intcrnll control.

Obtein irn understirnding of l-rtelnul coiltrol reler.:rnt to the audrt in order to desigr audrt procedtues th,rt are

appropriatcintl-rccircumst,ulces Undersection1a3(3)(i)ofthe-{ct,rve arealsoresponslbleforexplainingour
oprnron on u,hether the cornpanv has adeqr-rate intemal financial controls svsteln in place and the operating
effectir.eness of such controls.

Evaluute the appropriateness of accoturting policie s used and the teasonableness of accolrutiug estimates and

related disclosuLes rnrcle bv rnanapement.

Conclude on the appropriaterress oi'mlnugerneflt's Llse of the going collcerlr basis of accottnling and, based on

the andit er.idence obtained, rvhether a lnaterial uncertain6, exrsts related to events or conditions that mav cast

sisrihcant dor-rbt on the Compalr-'s abiliq' to corltinue rs :r going concern. If u,'e conclude that a material

uncertrinfi- exists. rve are requrred to drirw attention in our ar.rditor's report to the related disclosures in tl-re

finrncitrl staten-rents or, if such disclosures are inadequate, to modifl, our opinion. Our conclusions are based

on rhe rudit er.idence obtailed up to the clate of otu auditor's repoft. Howeyef, fulple-€vqlts oI conditions
rnir\ cilusc tlrc Comp:ilrv to cexse to cunllnue :ts :t going concertl ,'^.-.-': lr''-'\,

,,, z. qfr^rr, 
..r

!-l , >--.1-)"')I r i ' i. r, lt Ij,.!
r/;tA"/

Jabakusum House
34, Chittaranjan Avenue, 2nd Floor

Room No. 7, Kolkata - 700 012
Ph : 2212-0A50, 4007-3563

E-mail ; aktekriwalandco@gmail.com
Website : www.aktandco.com



@A K HH"H*ffi,:,g;
Jabakusum House

34, Chittaranjan Avenue, 2nd Floor
Room No. 7, Kolkata - 700 012

Ph : 2212-0050, 4007-3563
E-mail : aktekriwalandco@gmail.com

L_-_._r._..- -,- - Website www.aktandco.comL\-"llu'rtu the o'crall Presentatlon, structr.ue and content of the hnur-rcial state,nents, i".i"J-i ,1. disclosures,
and whether tl-re f,rnar-rcial st2rtements represeflt the underlving transactions and events in a manner that
achieves fair presentation.

2016 ('the Order) issued bv the Cenrral Government of
the Annexure I statement on the matters specified in

'\Iatcfialitf is the magr-ritude of mrsstatements ifl the standalofle financial statemeflts that, individually or in aggregate,
rnakes it probable that the econornic decisions of a reasonablv knorvledgeable user of the standalone hnancial
staternents mav be iflfluenced. \\"e consicler quantitatir.e materialifi' and qua-litatir.,e factors in (i) planning the scopeof our audit u"ork zurd in evaluating the results of our rvork; and (ii) to evalr-rate the eflect of an1, identihed
rnisst2rtements in the standalol1e hDancirl statelnents

13 we commltt'licate rvrtl-r those charged rvith governance regarding, al,,ong other matters, the pla,ned scope andtirni.g of tl.re audit and sigrrificant audit hndings, includiof orrv slgnificorrt deficiencies in internal conrrol that rverdentifi. durine our audit.

1-l \\'e also provicle those cl-rarged with governance r.vith a statement that we haye complied r.vith reler.ant ethicalrcquiretnerlts regarding inclepcnclence, ancl to communicate s,rtl-r them lll relationship, ,-a other mattcrs that ma1.
reasonal;lv bc thotlght to bear olt oltr tnclepenclencc, uncl u'hcre applicllrlc, relatecl saleclards.

i'5 From tile rnatters cotnmuuicated rvitl-r those charged *,rth govemance, we cletelnine those matters that rvere ofrnost sisriiflcirnce in the audit of the t-trrancial staternents J.f th. ..,rr",-rt period and are therefore tl.re kel,audit
In2ltters \!'e clescribe the se mafters in oLrr auditor's report unless larv orueguiation precludes public disclosure about
the matter or rvhen, in extremsh, rare circumstaflces, we determine that a matter should not be communicated in our
report because tl're adverse consequeltces of doing so rvould reasonablr, l>e expected to outweigh the public interest
I'crrcllr: of rrrt lt c,,rtrnrrrrricltion.

Report on Other Legal and Regulaton Requirements

16 \\'e rePort that the Companv hzrs not paid ar-rl rernuneration to its directors duting the year. Therefore, thepror-isio,s of section 191 (16) of the ;\ct are flor applicable for ths 1,sx1.

17. '\s reqtured bl tl.re Cornpanies (.\uditor,s Report) Order,
India in rerms of sectjon 113(1 1) of tl.re _\ct, rve grve in
P:rresraphs 3 anil -l of the Orcler.

[8. ]iurther to oLrr coll1r'rcnts irr -\nnexure I, as rccprirccl bl ser:tion 1-13(3) of the --\ct, \ve report that:

It) \\'e irave sousllt and except for tl-rc eflect of the mattc.r c'lescril;ec1 ir-r tl're Basis lor Opi'ion sectlon, obtained all
the inforrnation aucl cxplanatiorrs trhich to the best of our knorvledge and belief were necessary for the
plrrpo-se of our ar_rdit;

I, In our opinioll' ProPer books of accor,rnt as recprireci bv larv have been kept by the Col-rpanv so far as rt
appears from our examination of those l;ooks;

c) -fl're 
sfarlclalone ltnancial statemelrts dellt rvitl-r br, this report are rn agreement rvith tl-re books of account;

d) In our opiflion, the aforesaid star.rdllone financial statements cornply rvith lnd AS specified under section 133
of the ,\ct;

e) On the birsis of th-e rvlitten representations received from the directors and taken on record bv the Board of
Directors, none of the clirectors is disqualified as on 31 Xlarch 2021 from being appointed as a director in
tertn-. of section fiaQ) of the --\ct;

I) \\'c har-c also aucirtecl the intenrtl ilnancial conrrols or-er financial r.eporting (IFCoITR) of the Cornpan), as on
31 }Iarch 2021 n cotrjrtt-tction .r,tth our audit of the standzrlor-re hnancial statements of the Companl, for the
|cllt endecl on tl'vrt clate lnd oLIr rePort as per -\nnexure II expresses an unmodified opir-rion orr rh" 

^d.q,-,n.,.and openting eifectivencss of the Cornpanr,,s internal financiaf controls over hnancial reporting.



r_.\
LIAJA K Hffig*,T,f,O;

g) \\'ith respect to the othcr matters to bc included in the -\rditor,s
Companies (Audit anc'l -\udrtors) RLrles, 2014 (as arnenclecl), rn our
and accorcling to the explanations g'ir.en to us:

i. The Companr', as detailed io note 28 to the
pendirg Litigations on its financral position as

standalone financial statements, has disclosed the impact of
at 31 }Iarch 2021;

The Compant' did not have ar-ry long-term cofltracts including derivative cofltracts for which there were
anl rnaterial foreseeable losses as at 31 Xlarch 2021;

There rvere no 2lfiioll1'tts rvhich rvere reqr-rired to l;e trlnsferred to the Investor E,ducatiol and protectro,
Fur.rcl lx'the Compau.during the vear endecl 31 lIarch 2021;
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Report in accordance with rule 11 of the
opinion and to the best of or_rr information

in.

For A. K. Tekriwal & Co.
Chartered Accountants
Firm's Registration No.: 322352E

-r{., ro \)rr+ u \_/A__/+

(A.K. Tekriwal)
Partner

Membership No.:056362
UDIN : 21056362AAAAB18068

Place: I.'olkrtr
Date:22-fur.re 2021

t;
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Annexure - I to the Independent Auditor's Report
-Ihe 

-\nnexure leferred to in Itclepenclent -\r-rditors' Report to the men'rl;ers of the Cornpanr. on the standalor-re Ind
-\S lrrrancial strternents fol tlte J,ear encled 31,ttrIarch 2027,we report that:

(, (a) T'he Corlpanl has maintatned proper recorcls showing full partrculars, including qr-rantitative detai]s and
situatiorr of propertr', plaflt and equiprner.rr (PPE).

(b) The Compau. has a regular program of phl.sica1 venfication of rts PPE that are verified in a phase manfler
or.-er a period o[ three vears, rvhich, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the Company and
the natutc of its assets, other than'broadband coflslrmer premises equiprnent (CPE)'rvhicl-r are installed either
at clrstomet premises or 11.ing rvith the distributors/cirble operators, and 'distribution eqr,ripment comprising
overhead and underground cables', since the ph,vsicrl verification of such items of PPE is not feasrble o$nflg to
the natlrre and locatjon of these assets. -\ccording to the ir-rforrnation and explanatrons given to us, the existence
of CPE installecl at cLrstomer prernises is r-erified on the basis o[ the 'active user' status o[ the customers. No
matetial cliscrepancies rvere noticed on tl-re pl-rysical -,.elfication of the PPE of tl-re Companv.

(c) -\ccolcling to tl-re in[ornirtion ancl explanations gir.er-r by the maoagement, there are no immovable
ProPerties, inclttdecl in properfi', plant encl ecpipmer-rt oithe Companv and accordtneh', the requirements under
paraeraph 3(i)(c) of the Ordcr are nor applicrl;le ro rhe (iornparu-

(r) L-r our opirtiott, the mnnagernent has conducted phr.sical verihcatiorr of inr.elton'at reasonable intenals during
fhe lear lnd no rnateriirl discrepancies betu,een phr.sical inventort- and book records were noticed on ph1.sical
verrhcation,

(Lii) ,\ccordiog to tI-re illotnation and explanations gir.,en to us, the compafl)' has not granted any loan, secured or
unsecttted, to companies, Ftrms, l.imrted Liabiliq, Partr-rerships or other parties covered in reg,ister u/s 189 of
the Companies,\ct,2013. -\ccordinglv provisions of clause 3(1ii)(a), (b) and (c) of the Order are not applicable
to the compalu,ald hence not colnmented uporr.

(ir) Lr our o;rirrion and according to the irrformation ancl explanations g1\refl to us, tI-re provisions of section 185
and 186 of the --\ct, r,rath respect to the loans, in\.estments, Guarantees and Securih'are not applical>le to the
companv hence not cornmented trpon.

(r) T'he Cornp:tnv has not accepted ar.rv deposits withir.r the meaning of sections 13 to 76 of the Companies Act,
2013 ancl the rttles fmned there under. ,\ccordinglv the provisrons of clause 3(r,) of the order are not
applicablc to tl're (-ornpanr-.

(r'r) To the best of our knos,ledge ancl as explainerl, the Ccntral Clovernment has prescribed maintenance oI cost
records ttnrler sttb secttorl (1) of sectiol 1.18 of the Cornp2pies -\ct,2013 lor the senices of the Compa1y.. We
har-e brorrclh revieu.ecl the books of accounts mirintrir-red bv the cotrpan), in this connection and are of the
opinion that tl-re plir-ra flacie the records har.e been rnairltained. We have not however rnade a detai]ed
examination of the records rvitl-r the vierv to detennine rvhether the1, 11s accurate and complete.

(r'n) (a) In oi-rr opinion and accordrng to the inforrnation zrnd explanations given to us, the Company is generalll,
regulat in deposrting the r,urdisputed statuton' dues including provident fund, employeesr state insurance,
iucotne tlx, goods ancl senice tax. cLlstom dut\', cess irnd other material statutory dues as applicable with the
;rpIre1111.11. :lllllluliliei.

(b) 'Ihere were no r-rnclisputcd amolrnts pn.ablc in respect of Provident Fund, Emplo),ees' State Insurance,
Incorne'l'ax, Goods end Sen'ice Tex, Custorns Duh, Cess and other matedal statuton. dues in arreus ls at
Ilar-ch 31. 2021, lor a period of more than six months lrorn tl.re date they became payable.

(c) Accordmg to the ilfonnatior-r and explanatiorrs given to us and the records of the company examined by us,
there ale no clispLrtecl statutofi. liabilifi, olltstafldiflg as at 31st XIarch 2021.

(r-u) On the lresi-s of the records examined lrv us ancl the infonrlation ar-rcl explanations g'iven to r-rs, the cornpanv has

1l()t t,lkcrI lnv Ioans or horrou'irres from the banks or ltnancial ir-rstitutions. -\ccorclinglv, the provisions of
chusc j(r'ui) t>i the ()rcier ilrc. not apphcablc.

,:,.:i.l i*/.-
./' ::

,r :ir,l. .'
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(ix) The colnpalrr l-ras not raisecl anr' lrrolrel bl rver of nitial public ofler or further public offer (inclr'rdrng debt
ustruments). In our opinion and according to the inlonnation and explanations grven to Lrs, no term loans

have been taken bl the Compar-u. dudng the lear. Accordinglv, the provisrons of the clause 3(ix) are flot
applicable.

(x) -\ccorclmq to the informatior-r ar-rcl explanrrtions given to Lls, no lraud bv the compau, or on the Companl'b,v
it's ofhcers or emplot'ees ha-s beeu noticed or reported during the r,ear.

(ri) On the besis of the recolds exar.nined bl us ald the ir-rforrnaticrn and explirnations g'ivert to r-rs, the Compar-ry

h..rs nor paicl ar-rl rnanagerirl remuneration. ,\ccorclingh', the Provisions of the clause 3(xi) of the Order ate flot
apphcable.

(xi-i) In c,ur opinion, the companv is oot a Nidhi cornpanr,. J'herefore, clause 3(xii) of the order is not applicable to

the Corrrpant.

(lu) I" our opinion zrnd accorcling to tl-re information and explanations gi\.efl to us, the Companl,is in compliance
u,ith Secrion 177 ancl 188 of the Companies Act, 2013 rvhere applicable, for all transactions u,rth tl.re related

pirrties ar-rd the cletails of related p,trhr trlnclctions have been disclosed in the standalone ftrlancial statements as

recluirecl bv the apphclble rccounting stanclards.

(\n) The compan\, has not made anv preferential allotn'rent or private placement of shares or fully or partlv

convertil)le debentules during tl're r,ear under rer.ies,.'llherefore clause 3(xiv) of the Order is not apphcable.

(s) -\ccorcling to tl-re inforn-ration and explar-rations given to us and based on our examtnation of the records of the

Cor-npanr-, the Cornpanv has not entered into non-cash traflsactiolls rvith directors or Persons connected to it's
clrrectors. .\ccordioglr'. clause 3(xr) of thc Otder is not applicable.

(svi) -\ccordinq to the rr-rfomrrtion and explrrlations given to us, the provrsions o[ section 45-IA of tl're Resen-e

Bar.rk of Ildia .\ct, 193.t are not appllcable to the compan\'. Therefore, chuse 3(xvi) of the order is not

appLcablc

For A. K. Tekrirval & Co.
Chartered Accountants
Firm's llegistration N o.: 3223528

-4"- -c-.t-*---a-
(A.K. Tekrirval)

Partner
Membership No.: 056362
UDIN : 210563624444818068

Place: I(oll<ata

Date : 22 lunc r()21

Jabakusum House
34, Chittaranjan Avenue, 2nd Floor

Room No. 7, Kolkata -700 012
Ph : 2212-0050, 4007-3563

E-mail : aktekriwalandco@gmail.com
Website : www.aktandco.com
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Annexure II

Independent Auditor's report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

In conjun*ion rvith or-rr audit of the standalone hnancial statements oI Indinet Service Limited ("the Company") as

oI and for the r,ear- er-rded 31 NIarch 2021, we have audited the internal financial controls over ltnancial reporting

(ItrCoFI{) o[ tl-re cornpanl as of thirt date.

Management's Responsibility for Intemal Financial Controls

'fhe Companr"s Board of Directors is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based

on Internal control over hnancial reporting criteria established by the compaflY considerhg the essential

components of tnternai control statecl in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls o"'er Financial

Repr-rrtir.rg ("the Gurdance Note") issued 1t1' the Institute of Chartered Accoufltants of India ("ICAI"). These

rcsponsibilities include the design, implementation and mair-rtenance of adequate internal financial controls that rvere

operatjng effectir-e1v lor ensuring the orclerly and efficient conduct of tl-re Compzln),'s business, including adherence

to tl-re Con'rpanr''s policies, tl-re sutegrurrding of its assets, tl-re pter.er-rtior-r and detection of frauds and errors, the

,tccllrac\. and cornpleteness of thc accorurting records, ar-rcl the tirrrelv preparzrtion of relirble tlnancial information, as

requirecl unclct the -\ct.

Auditor's Responsibilitv for the Audit of the Internal Financial Controls

Our- responsibihn' is to express nn opinron orr the CompnntJs IFCoFR based on our audit. We conducted our audit

i1 accorclrrnce u.ith tl-re Stanclards on -\uditing issued br. the Institute of Chartered -\ccountants of India (IC-\I)
prescril;ed unclcr Section 1.l3(10) of tl.re .\ct, to the exteflt applicable to an audit of IFCoFR, and tl.re Guidance Note

L,.r ,\uc1it of Interrul Fir.rancr.;rl Controls Over Fir.rancial Reporting ('the Clurdar-rce Note') issued bl the ICAI. Those

Star1{ar-cls and the Guidar-rce \ote recluire tl-rat rve cornplv u.rth ethtcal requirements and plan ar-rd perlorm the audit

to otrtiiin reasonable 2lssurarlce about u,hetlter adequate IFCoFR were established and maintained and if such

controls operated eifectiveh'rr all material respects'

Our audit nvoh'es performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the IFCoFR and their

operating eifectir.eness. Our audit of IFCoFR includes obtaining an uuderstanding of IFCoFR, assessing the risk

that x r-natel.illl s,elrkness erists. ltld testrng ar-rd evaluating the design and operatit-rg eflectiyeness of internal cofltrol

Srsed or-r the assessed risk. Tl-re procedures selected depend or-r the auditor's judgement, inclr-rding the assessrnent of
tl're risks of rnateriel rnissteter.nent of tl-re fi1]ll]cial statements, [,]-rether dr.re to frlrr-ld ol cffor.

\\'e belier.e rhat tl-re auc'lit er.iclence u,e ht'e obtair-red is sufflcient ar-rd approprrate to provicie a basis lor our audit

opiniorr on tl-re (.on'rpat-rr,'* IFCoFR.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

,\ comp,.r1r''s IFC6Iill is u process clesigled to provide reirsonable assurance regarding the reliabilin'of f,rnancial

..por,rirg ancl the preparatiolr of hnancirrl stntements for exterllal Plrq]oses rn accordance lr.'lth geflerallY accepted

...o,,rr,-g p.irrciples. -\ cornpanr''s IFCoI;ll include those policies and proceclures thirt (1) pertain to the

rnailtel2uce <>f recorcls thrrt, i1 r'easonable c-letail, accuratell, and fairlv reflect the transacttons and dispositions of the

assets o[ thc compau.; (2) provide rcrsoruble assluilrce tl'rat transactiofls are recorded as oecess:ln'to Permit
preprration of hn.;rncial stateilrellts in accordance with generallv accepted accounting principles, and that receipts

^rrj 
.*p.rrditures of the company are beilg made on11, in accordance with authorisatlons of management and

clirectois of the cornp.,,,.; 
^,.,d 

(3) provide reasonable assutance regarding prevention or timely detection of
r-rlauthorisecl accluisition. Llse, or disposrtion o[ the compan]"s lssets that could have a material effect on the

flnancial st2rteflIer]t-s.
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Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Becirusc o[ the ir-rl-rerent lirnitrrtions of IFCoFR, including the posstbihn' o[ collusion or improper managemeflt
override of corltlols, materirrl misst'itelne nts clue to error or frauci rnal occur and r-rot be detected. llso, projections
of ',rnv evalr-ratiol oi the IFCoFR to luture periods ure subicct to the rrsk that the IFCoFR m:rl become inadequate
because of cl-unge s in conditions, or th2rt the degree of compliance u,rth the policies or procedures mav deteriorate.

Opinion

1n our opinion. the Companl l-ras, ir-r a1l material respects. adequate internal hnancial controls over ftnancial
reportine'lnd such colrtrols were operatlllg effectivelv as at 31 Nlarch 2021, based on Internal control over financial
reporting criteria establisl-red bl tl-re companl: ss11s ds1 11g the essential components of internal control stated in the
Guidar-rce Note on -\uclit of Interr-ral Firrar-rcial Cor-rtrols or-er Financial Reporting ("the Gr-ridance Note") issued b1'

the Iostitute ,rf Cl'rartered :\ccountants of India ("ICII").

For A. K. Tekriwal & Co.
Chartered Accountants
Firm's Registration No.: 322352E

+-..- (- ,.,- O



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Balance Sheet as at March 31,2021

Notes March 31,2021

(?)!000s

March 31,2020
A. Assets
1. Non-current assets

(a) Property, plant and equipment
(b) Capital work-in-progress
(c) Other intangible assets

(d) Financial assets

(i) Other Financial Assets
(e) Others- Non Current Assets
(f) Defened Tax assets Q.{et)

Sub-total of Non-current assets

2. Current assets

(a) Inventories
(b) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and Cash equivalents
(iii) Others

(c) Current tax assets

(d) Other current assets

Sub-total of Current assets
Total assets

B. Equity and liabilities
1. Equity

(a) Equity share capital
(b) Other equity

Sub-total - Equity

2. Current liabilities
(a) Financial liabilities

(i) Trade payables

outstanding dues ofcreditors for micro
enterprises and small enterprises

outstanding dues of creditors- others

(ii) Other financial liabilities
(b) Other Cument Liabilities

Sub-total of current liabilities
Total equity and liabilities

Summary of significant accounting policies

1,99,438 1,42,107

92,726

23,717

282
1,169

29,80s
1,43,323 7,47,699
3,42,761 2,89,807

4

4
5

1,20,741

7,694
15,975

28,338
21,091

5,599

2,559

26,888

[,1 0,148

2,513

6

7

8

9

10

11

t2
13

t4

3,s99

72,141
23,382

302

l ,7ll
42,189

15

16

18

19

100

(ts,t92)
100

(6, I 68)
(15,092) (6,068)

t7

t44

2,77,516

7,162

73,031

89

2,28,710

67.075
3,57,853 2,95,974
3,42,761 2,89,807

The accompanying notes are an integral part of these financial statements.

This is the balance sheet refemed to in our report of even date.

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants
(Firm Registration No. - 322352E)

*+- €{^}S,
A.K Tekriwal
Partner
Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date - 22 J*.re ?a>y

\
Ni---r

Atul (Lmar Singh
Director

DrN-07195221



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITEI)
Statement of Profit and Loss for the year ended March 3112021

(t)'000s

Notes March 31 2021 March 31,2020
Revenue
Revenue from operations
Other income
Total revenue

Expenses

Purchases of traded goods

Operational Expenses

Finance costs

Depreciation and Amortisation expenses

Other expenses

Total expenses

Profit\(Loss) before Exceptional Items & Tax
Exceptional Items

Profit\(Loss) before tax
Tax Expenses

(a) Current Tax
For Cument Year
For Earlier Year

(b) Deferred Tax
Profit /(Loss) for the year

Other Comprehensive Income

Total Comprehensive Income for the year

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants
(Firm Registration No. - 322352E)

20
2L

8,30,126 7,r7,478
3,3474.525

8,34,650 7,20,825

22

23

24
25

26

92

8,01,302
162

17,381

6,84,579

45

1s8

21,,17727.773

8146r7ll 7,05,898

(12,061) 14,926

(12,061\ 14,926
(3,036)

49

(3,085)

3,974

99

3,875
(9,024\ 10,953

(9,024) 10,953

Earning Per Share 27
Basic (t) e02.44)
Diluted (t) (902.44)

Summary of significant accounting policies 3

The accompanying notes are an integral part of these financial statements.

This is the statement of profit and loss referred to in our report of even date

1,095.26

1,095.26

For Indinet Service Private
(u74900wB 2otsPT c207 490)

,5Nfl+.-
Surenpra KUmar Agarwala

/ Director
DrN-00569816

Director
DIN-07195221

-4.- -(- q----9

A.K Tekriwal
Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date - 2> Jqrelo2r



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Cash Flow Statement for year ended 3l't March 2021

PARTICULARS

(t)'000s

31't March 2021 31"'March 2020

A. Cash i'low liom Operating Activities:

Net Loss before taxation
Adjustment for:-

Amortisation and Depreciation
Liability no longer required written back ( Net )
Provision for Expected Credit Loss
Interest Paid & Borrowing cost
Interest on Fixed Deposit/ IT Refund / Others

Operating prolit before working capital changes
Change in working capital

Increase(Decrease) in Trade payables

Increase/(Decrease) in other current liabilities
Increase/(Decrease) in other financial liabilities
Decrease/ ( Increase) in Trade receivable
Decrease/ ( Increase) in Inventories
Decrease/ ( Increase) in odrer Non-Current assets

Decrease/ ( Increase) in Other Current Financial Assets
Decrease/ ( Increase) in other current assets

Decrease/ ( Increase) in other non- current Financial assets

Cash Generation from Operating Activities before exceptional item
Exceptional Item

Cash Generation from Operating Activities after exceptional item
Income Tax Paid ( including TDS)

Net Cash Generation from operating Activities

B. Cashflow From Investing Activities:

Purchase ofFixed Assets/ CWP
Interest Income

Net Cash Generation from Investing Activities

C. Cashflow From Financins Activities:

Borrowing Cost

Net Cash Generation from Financing Activities

Net Increase/(decrease) in Cash & Cash Equivalents (A+B+C)

Cash & Cash Equivalent at the beginning ofthe year
Cash & Cash Equivalent at the end of the year

(L2,061

17,381

(3,020
19,571

162
( r,504

20,529

5 1 ,881
5,956
7,i62
1 ,015

(3,599
89,057

(20
(12,383

( 1,450

1,58,148

1,58,148
(591

14,926

158

(1,422)
10,024

45
( 1,925)

21,806

15,870

50,468
(7,220)

(28,970)

(2s,0 r 9)
(2e)

(29,330)
(1,685)

(4,109)

(4,109)
(61)

1.57.ss6 4.170)

(1,59,234
1,504 r,izs

0.57.729) L.925

(162 (4s.

(L62) (45)

sl

23,7L7
23,382

(33 (2,291)

26,008
23,7L7

Cash & Cash Equivalent include
Cash Balance (Incl. Cheques in Hand)

Bank Balance
Cash & Cash Equivalent Reported

As on 31" M.ar 2l As on 31't Mar 2(

t9,845
3.537

12,484
tt.233

23.382 23,717

Notes: Previous years' are regrou necessary

Cash Flow Statement referred in our report of even date

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants

(Firm Registration No. - 3223528)

For Indinet Service Private

(u74900wB20 r 5PTC207490)

*,N*#
Director

DrN-07195221

A.KTekriwal

Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date- 2z J*,. LoLl



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Statement of Change in Equity for the year ended 31 't March 2021

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants
(Fim Registration No. - 322352E)

+.-fe--.^----S.

A.KTekriwal
Partner
Membership No.-056362

Place - Kolkata

Date - >> Jv-c- 2oz-l

,.,i
/.v/
!<ii't :

l'li

"j 
.

Surendr

DIN-00569816
Director

DIN-07195221

'000s

Equity Share
Capital

Other Equitv

Retained
Earning

Total Other
Equity

Total Equity
Attributable to
Equity Holder's
of the Company

Balance at I April 2019
Increase in Share Capital on Account ofFresh Issue
Profit(Loss) for the year

Other Comprehensive Income
Iotal Comprehensive Income for the year

100 (17,t20)

10,953

10.953

(17,120)

10,953

10.953

(17,020)

10,953

10,953

Balance at 31 March 2020 100 (6.168) (6.168) 16-068.

Balance at 1 April 2020
Changes in Equity Share Capital
Profit(Loss) for the year
Other Comprehensive Income
Iotal Comprehensive Income for the year

100 (6,1 68)

(9,024)

(9,024)

(6,168)

(9,024)

(9,024)

(6,068)

(9,024)

o,izq)

Balance at 31 March 2021 r00 (15,192) (15,t92) (15,092)

Statement of Changes in equity referred to in our report ofeven date.
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3L't March 2021

I Corporatelnformation

' Indinet Service P\,t Ltd. ('the company'or'INDINET') was incorporated on l9e August,2015 with its registered office in Kolkata,West Bengal.
INDINET is a wholly owned subsidiary of Indian Cable Net Company Ltd. The company is an internet service provider which provides Broadband
and Other Relatcd services.

2 Basis of Preparation
2.1 The Company has incurred losses during the current financial year, and it continued to have negative net worth. However, in view of the expected

substantial subscription revenue growth and continued financial support from its holding Company, the financial statements havebeen prepared on a

going concern basis.

Statement of Compliance

The financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS ) as prescribed under Section 133 ofthe
Companies Act, 2013 ('Act') read with relevant rules of the Companies (Accounts) Rules, 2014 read with companies (Indian Accounting Standard)
Rules as amended from time to time.

Basis of Measurement

The financial statements have been prepared on historical cost basis, except for following :

a) Financial assets and liabilities (including derivative instruments) that is measured at Fair value/ Amortised cost;
b) Non-current assets held for sale - measured at the lower of the carrying amounts and fair value less cost to sell;
c) Defined benefit plans - plan assets measured at fair value

Functional and Presentation Currencv
The Financial Statements have been presented in Indian Rupees (INR), which is also the Company's functional currency. All financial information
preselrted in NR has been rounded off to the nearest thousands as per the requirements of Schedule III, unless otherwise stated.

The accounting policies adopted in the preparation offinancial statements are consistent with those ofprevious year, unless otherwise mentioned, and

are explained below-

Summarv of Significant Accounting Policies

(a) Use of estimates and Critical accounting judgements

The preparation of financial statements in conformity with Indian Accounting Standard (lnd AS) requires management to make estimates and

assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and the disclosure of contingent assets and liabilities on the date of the
financial statements and reported amounts of Income and Expenses during the period. Actual results could differ from those estimates. Any
revision to accounting estimates is recognized prospectively in current or future periods. The most significant techniques for estimation are

described in the accounting policies below. Critical accounting judgments and the key sources of estimation or uncertainty in applying the
Company's accounting policies arise in relation to the following and also in relation to other accounting policies as stated elsewhere:

Uncertainties relating to the global health pandemic from COVID-19 :

The Company has considered the possible effects that may result ffom the pandonic relating to COVID-l9 on the carrying amounts of
receivables and unbilled revenues. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions
because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial statements has used internal and extemal sources of
information including credit reports and related information, economic forecasts. The Company has performed sensitivity analysis on the
assumptions used and based on current estimates and expects that the carrying amount of *rese assets will be recovered. The impact of COVID-
19 on the Company's Financial Statements may differ {iom t}at estimated as at the date of approval of these Financial Statements.

(b) Property, Plant and Equipment
(i) Recognition and Measurement

Property, Plant and Equipment is recognised at cost\deemed cost less accumulated depreciation or impairmment losses if any, incurred to bring
the asset to the present condition and location. The cost offixed assets comprises its purchase price net ofany trade discounts and rebates, any
import duties and other taxes (other than those subsequently recoverable from the tax authorities), any directly attributable expenditure on
making the asset ready for its intended use and interest on borrowings attributable to acquisition ofqualifuing fixed assets up to the date the
asset is ready for its intended use.

The cost of a self-constructed item of property, plant and equipment comprises the cost of materials, direct labour and any other costs directly
attributable to bringing the item to its intended working condition and estimated costs of dismantling, rernoving and restoring the site on which
it is located, wherever applicable.

lf significant parts of an itern of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for as separate items (major
components) of property, plant and equipment.

The items of spare parts, stand-by equipments and servicing equipments that satis$ the definition and recognition criteria of Property , Plant
and Equipment is classified under Capital work in progress. Capital Work in progress comprises of the cost of fixed assets that are not put to

64-r'i;.
,o \\

use at the reporting date.



INDINET SERVTCE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31tt March 202I

Asset

Computers and Data Processing Equipment

Plant and Machinery

Office Equipments

Asset
ISP License

Software

(ii) Depreciation

Depreciation on tangible assets is provided on straight line method over the useful lives of assets estimated by the Management. Depreciation
for assets purchased / sold during the period is proportionately charged. For the Property, Plant and Equipment taken over from the group
companies useful life as estimated by the Managanent is the rernaining life of the Property, Plant and Equipment as appearing in the books of
the group companies as on date of transfer. The details of estimated life for each category of asset are as follows:

Estimated useful life
based on SLM

3 years

8 years

5 years

Depreciation is not recorded on capital work-in-progress until construction and installation are complete and the asset is ready for its intended
use.

(iii) Disposal of Assets

An itern of property, plant and equipment is derecognized upon disposal or when no future economic benefits are expected to arise from the
continued use of the asset. Any gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as

the difference between net disposal proceeds and the carrying amount ofthe asset and is recognized in the statement ofprofit and loss.

(c) lntangibte Assets

License Fees and Software are included in the Balance sheet as Intangible assets where they are clearly linked to long term economic benefits
for the Company. In this case they are measured initially at purchase cost and then amortised on a straight-line basis over their estimated useful
lives. For the intangible assets taken over fiom the group companies useful life as estimated by the Management is the remaining life of the
assets as appearing in the books ofthe group companies as on date ofasset transfer

The estimated useful lives are as follows

Estimated useful life based on SLM
20 Years

6 Years

(d) Impairment of Assets

(i) Financial Assets

For the purpose of computation of expected credit loss, the Company has analysed the trend of provisions for doubtful debts created in earlier
years. The provision has been computed on the balances of deactivated customers and provision for doubtful debtors created against those
sales. For active customers, partywise analysis is carried out by the management and for any contigency in recoveries ofdue {iom the parties,
provision for expected credit loss is made as estimated by the management.

(ii) Non- Financial Assets

The Carrying amount of the Property, Plant & Equipment are reviewed at each balance sheet date in accordance with Indian Accounting
Standard-36 on "Impairment of Assets" prescribed by the Companies (Accounting Standard) rules, to determine whether there is any
indicatiorr of impairment. Impairment test is performed for an individual asset, unless asset does not generate cash flows that are largely
independent. Otherwise the assets are tested for Cash Generating Units (CGUs). An Impairment loss is recognised in the Statement of Profit
and Loss if the assets or CGU's carrying amount exceeds the greater of Fair value less cost or Value in use. Reversal of Impairment are
recognised (except Coodwill) through Staternent ofProfit and Loss except those routed through reserves.

(e) tr'inanciallnstruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of another
entity.

(i) Recognition and initial measurement
The Company initially recognises financial assets and financial liabilities when it becomes a party to the contractual provisions of the
instrunrent. All financial assets and liabilities are measured at fair value on initial recognition. Transaction costs that are directly attributable to
the acquisition or issue offinancial assets and financial liabilities, that are not at fair value through profit or loss, are added to the f'air value on
initial recognition.



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31tt March 2021

(ii) Classification and subsequent measurement

Financial Assets

Financial assets carried at amortised cost

A financial asset is subsequently measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the asset in order to
collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments
ofprincipal and interest on the principal amount outstanding.

Financial assets atfair value through other comprehensiye inconte

A financial asset is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if it is held within a business model whose
objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms ofthe financial asset give
rise on specified dates to cash flows that are solely payments ofprincipal and interest on the principal amount outstanding.

Financial assets atfair value through proJit or loss

A financial asset which is not classified in any ofthe above categories are subsequently fair valued through profit or loss.

Financial liabilities
Financial liabilities are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method. For trade and other payables maturing within
one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

(iii) Derecognition

The Company derecognizes a financial asset only when the contractual rights to the cash flows fiom the asset expire, or when it transfers the
financial asset and substantially all the risks and rewards ofownership ofthe asset to another entity.
A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires.

(iv) Offsetting financial instruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the balance sheet when there is a legally enforceable right to offset the
recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis or realize the asset and settle the liability simultaneously. The legally
enforceable right must not be contingent on future events and must be enforceable in the normal course ofbusiness and in the event ofdefault,
insolvency or bankruptcy ofthe counterparty.

(f) Inventories
Inventories are valued as follows :

Stock in trade & Stores and spares are valued at cost on weighted average method or at net realisable value whichever is lower.
Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business, less estimated costs of completion and estimated costs
necessary to make the sale.

(g) Leases

ll/here the Company is a lessor

Leases in which the company does not transfer substantially all the risks and benefits of ownership of the asset are classified as operating
leases. Assets subject to operating leases are included in Property, Plant and Equipment. Lease income on an operating lease is recognized in
the statement of profit and loss on monthy rental basis, whereever applicable over the lease term.

lVhere the Company is a lessee

The Company's lease asset classes primarily consist of leases for pranises. The Company assesses whether a conftact contains a lease, at

inception ofa contract. A contract is, or contains, a lease ifthe contract conveys the right to control the use ofan identified asset for a period of
time in exchange for consideration. To assess whether a contract conveys the right to conftol the use of an identified asset, the Company

assesses whether: (1) the contract involves the use ofan identified asset, (2) the Company has right to receive substantial economic benefits

from use of the asset throughout the period of the lease and (3) the Company has the right to direct the use of the asset throughout the period of
use. At the date of commencement of the lease, the Company recognizes a right-of-use asset ("ROU") and a corresponding lease liability for all
lease arrangements in which it is a lessee, except for leases with a term oftwelve months or less (short-term leases) and low value leases. For
these short-term and low value leases, the Company recognizes the lease payments as an operating expense on a straight-line basis over the
term ofthe lease. Certain lease arrangernents include the options to extend or terminate the lease before the end ofthe lease term. ROU assets

and lease liabilities include these options when it is reasonably certain that they will be exercised. ROU assets are initially recognized at cost,

which comprises the initial amount of the lease liability adjusted for any lease payments made at or prior to the commencement date of the lease

plus any initial direct costs less any lease incentives. They are subsequently measured at cost less accumulated depreciation and impairment
losses. ROU assets are depreciated from the commencernent date on a straight-line basis over the shorter of the lease term and useful life of the

underlying asset. ROU assets are evaluated for recoverability whenever events or changes in circumstances indicate that their carrying amounts

may not be recoverable. For the purpose of impairment testing, the recoverable arnount (i.e. the higher of the fAir value less cost to sell and the

value-in-use) is determined on an individual asset basis unless the asset does not generate cash flows that are largely independent ofthose {iom
other assets. ln such cases, the recoverable amount is determined for the Cash Generating Unit (CGU) to which tle asset belongs. The lease

liability is initially measured at amortized cost at the present value of the future lease payments. The lease payments are d

interest rate implicit in the lease or, if not readily determinable, using the incremental bonowing ralgs in .the country of
Lease liabilities are remeasured with a corresponding adjustment to the related right of use'asga if ihelc6mpany chr

whether it will exercise an extension or a termination option. Lease liability and ROU asset.tive been sefidately
Sheet and lease payments have been classified as financing cash flows.

the



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3L't March 2021

Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent the company considers it realizable and financial benefit ofthe same shall flow to the company.

Provisions and Contingent Liabilities
(i) General

Provisions are recognised in the balance sheet when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event,
which is expected to result in an outflow of resources unbodying economic benefits which can be reliably estimated. Each provision is based
on the best estimate of the expenditure required to settle the present obligation at the balance sheet date. When appropriate, provisions are
measured on a discounted basis.

Constructive obligation is an obligation that derives from an entity's actions where:

(a) by an established pattem of past practice, published policies or a sufficiently specific current statement, the entity has indicated to other
parties that it will accept certain responsibilities; and

(b)as a result, the entity has created a valid expectation on the part ofthose other parties that it will discharge those responsibilities.

When some or all of the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered from a third pafiy, a receivable is
recognised as an asset if it is virtually certain that reimbursernent will be received and the amount of the receivable can be measured reliably.

( ii) C o nting e nt lia b ilitie s
A disclosure for contingent liabilities is made where there is a possible obligation or a present obligation that may probably not require an
outflow of resources. When there is a possible or a present obligation where the likelihood of outflow of resources is rernote, no provision or
disclosure is made.

Borrowing Costs

Borrowing Costs are the interest or the other cost which the entity incurs in connection with the borrowing of the funds. These include interest
expense calculated using the Effective interest method as per Ind AS 109. Borrowing cost which are directly attribuatble to the acquisition,
construction or production of a "Qualifoing Asset" are included in the cost of the asset when it is probable that they will result in the future
economic benefit to the entity and it's cost can be measured reliably.

Taxation

Tax expense for the year comprises current and deferred tax. The tax currently payable is based on taxable profit for the reporting period.
Taxable profit differs from net profit as reported in the Statement ofProfit and Loss because it excludes items ofincome or expense that are
taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The Company's liability for current tax is
calculated using tax rates and tax laws that have been enacted.

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the
financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit, and is accounted for using the balance sheet
liability method. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences. In contrast, deferred tax assets are only
recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the temporary differences can be utilised.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised based on the
tax rates and tax laws that have been enacted or substantially enacted by the end ofthe reporting period.

(1) Earnings Per Share

Basic earnings per share is computed by dividing profit or loss attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity
shares outstanding during the period. The Company did not have any potentially dilutive securities in any ofthe periods presented.

(m) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand, cheques in hand,balance with payment gateways and POS, deposits held at call with banks
and other short term deposits including the Bank Overdraft.

(n) Segment Reporting

The company is an internet service provider providing, Broadband Services and Other Related services which is considered as the only
reportable segment. The company's operations are based in India.

(h)

(i)

0)

(k)

',,.
;,r i j'i
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
NOTES TO BALANCE SHEET AS ON MARCH 31.2021

Note : CWIP consists - Networking material < 7694 (PY NIL) thousands

Y

Note 4 : PROPERI-Y,PLANT & EQUIPMENT & CAPITAL WORK IN PROGRESS in1000

Particulars
Plant and

equipment
Computers

Office
equipment

Total

Year ended 31 March 2020
Gross Carrying Amount as on 01 April 2019
Additions
Disposals
Closing Gross Carrying Amount

Opening Accumulated Depreciation
Depreciation charge during the year
Disposals
Closin g Accumulated Depreciation

Net Carrying Amount as on 31 March 2020

Year ended 31 March 2021

Opening Gross Carrying Amount as on 01 Apil2020
Additions
Disposals
Closing Gross Carrying Amount

Opening Accumulated Depreciation
Depreciation charge during the year
Disposals
Closing Accumulated Depreciation and Impairment

Net Carrying Amount as on 31 March 2021

t,zz,ito

1r321430

t2,475

t2,475

783

783

3

3

0

0

1r33,216

1,33,216

n,els

12,475

1.19.955 783 3 1,20,74L



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
NOTES TO BALANCE SHEET AS ON MARCH 31,2021

(t)'000sNote 5 :INTANGIBLE ASSETS

Gross Carrying Amount 3,1 50

3,150

434
158

592

2,558

3,1 50

3,150

592
158

749

2,401

3,1 50

3,150

434
158

592

2,558

3,150
18,323
21,473

592
4,906
5,498

15,975

Carrying Amount

Accumulated Amortisation
Amortisation for the year

Closing Accumulated Amortisation

fi,321
18,323

4,748
4,748

13,575

losing Net Carrying Amount 31 March 2020

ning Gross Carrying Amount

ng Gross Carrying Amount

amortisation and impairment

mortisation charge for the year

Accumulated Amortisation and Impairment

Net Carrying Amount 31 March 2021

,{;fQx:/-'"i' \2t
iiri rou<ata):)!
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 tt March 2021

Other Non Current Financial Assets
Margin money deposit (pledged) with statutory authorities

Others- Non Current Assets
Capital Advances

Security deposits - Unsecured Considered good
I Includes Security Deposit of t 20000 thousands (PY t I 10000 thousands) to lndian
Cable Net Co LId (Holding Company)

Prepaid Expenses

Deferred Tax Assets (net)
Deferred tax liabilitv
Impact of difference between amortization of Intangible Assets charged for
the financial reporting and as per Income Tax provisions

Gross deferred tax liability

Deferred tax asset

Other disallowances
Gross deferred tax asset

Net deferred tax asseU (liabilities)

Inventories
Stores and spares

Trade receivables
Unsecured, considered good
*include dues of t 325 thousands, (PY < 3 16 thousands) receivable {iom
entities in which director is partner, member or director
Unsecured, considered doubtfu I

Less: Allowances for Expected Credit Loss

Cash and cash equivalents
Cash in hand
(Includes Cheque ln Hand { 16202 thousand (CY), < 9341 thousand (PY), and wallet
balmce { 72 thousand (CY) and { 130 thousand (PY)

Balances With Banks
On current accounts

Other Current Financial Assets
Interest accrued and not due on fixed deposits
Unbilled revenue

Current Tax Assets (net)
Current tax liabilities

Provision for tax
Current tax assets

Advance tax

Other current assets

Advance to Vendors
Balances with statutory authorities
Prepaid Expenses

(?)'000s

l{.ar 31,2021 l&trar 31,2020

28,33 8 26.888

28,338 26.888

104

20,044

943

104

I ,I 0,044

21.091 1.10.148

1,849 l0
1.849 l0

7,448 2.s23
7,448 2,523

5,599 2.5I3

3,599
3,599

l0

72,t41
29.595

92,726

10.024

r,01.736 1.02,7s0

29.595 10.024

72,t41 92.726
1l

19,845 12,484

3.537 11.233

23.382 23.717

12

13

2t0
92

282

302 282

148

1.859

99

t.268
1,711 I.169

135

5,667

36,386

218
24

29.563

''i, 
'

'i'r'

iI

:i '\
';/.'
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 tt March 2021

l5 Share capital
Authorised share capital
1 0,000 Equity Shares of { 1 0/- each

Total authorised capital

Issued share capital
10,000 (Previous year 10,000) equity shares of { 10 each

Total issued capital

Subscribed and fully paid up capital
10,000 (Previous year 10,000) equity shares of { 10 each

Total paid up capital

Reconciliation of the number of shares outstanding and the amount of share capital
below

(i)Equitv Shares

100

100 100

100

100 100

100 r00
100 100

as at Mar 3lst,202l and Mar 31, 2020 are set out

100

r00

31-Mar-21

Nos (t)'000s
3l-Mar-20
Nos (t)'000s

At the beginning of the year

Issued during the year - other

Outstanding at the end of the year

Particulars

10,000 100r00 10,000

10,000 10,000

Terms & rights attached to equitv shares
Thecompanyhasonlyoneclassofequityshareshavingparvalueof {l0pershare.Eachholderofequitysharesisentitledtoonevotepershare.
In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to reeive remaining assets of the company, after distribution of all preferential
amounts. The distribution will be in proportion to the number ofequity shares held by the shareholders.

Out ofEquity shares issued by the Company, shares held by its holding company, ultimate holding company md their subsidiaries/ associates are as b elow:

100100

31-Mar-21

Nos (t)'000s
31-Mar-20
Nos (t)'000s

Equity Shares

Holding Company Jndian Cable Net Company Ltd

(Including 6 Shares held through Nominees)

10,000 100r00 10,000

Outstanding at the end ofthe year

Details of share holder holding more than 57o share as at March 31,

10,000 100100 10,000

2021 and March 31,2020

Equity Shares

Name of Shareholder As at 3ltl
No. of Shares

Indian Cable Net Company Limited, Holding Company 10,000
(lncluding 6 Shares held through Nominees)

Other Equity
Balance at the beginning ofthe year

Add: Profit\(loss) for the year

Balance at the end ofthe year

Trade payables
- Total outstanding dues of creditors for micro and small enterprises (Refer Note No : 31)

- Total outstanding dues ofcreditors- others
(including due to Indian Cable Net C o Ltd. holding company - 19221 thousand
(PY < 1261 thousand))

Other financial liabilities
Book ovcrdraft

7o of Holding

10,000 t0a%

Mar 31. 2021 Mar 31.2020
16

t7

L8

(6,168)
(9.024)

(17,t20)
10.953

(rs,192) (6,168)

144 89

2.77.516 2.28.710
2.77.660 2.28.800

162

19 Other Current Liabilities
Uneamed Income

Advances from customers
Payable for statutory liabilities

7o of Holding No. of Shares

57,1 08

10,356
51 ,550

5,168

Z
rt

/&

. j\

Nrj P
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INDINET SERVICE PRryATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 't March 2021

(t)'000s

20 Revenue from operations

Sale of services
Subscription Income - Intemet

Advertisement income

Other operating revenue
Sale oftraded goods

Other income
Interest income on

Bank deposits

Others
Excess provisions written back

Purchases of traded goods

Network Goods

Operational Expenses
Licence Fee (Refer footnote ofNote No: 28)

Bandwidth Cost
Commission

Other Operational Expenses

LCO Consideration

Finance costs

Bank charges

Other Borrowing Cost

Depreciation and Amortisation expenses

Depreciation of tangible assets

Amortisation of intangible assets

Other expenses

Rent

Rates and taxes

Communication expenses

Repairs and maintenance
- Network
- Others

Electricity and water charges

Legal, professional and consultancy charges

Printing and stationeries

Travelling and conveyance expenses

Auditor's remuneration (Refer Note No : 32)

Insurance expenses

Provision for Expected Credit Loss

Exchange Fluctuation Loss

Advertisement and publicity expenses

Bad debts (PY - < 22770 Thousand)
written off against provisions (PY- < 1675'l

Thousand)

Membership and Subscription Expenses

Miscellaneous expenses (CY { 393, PY < 85)

Interest On Statutory Dues

Mar 31,2021 Mar 31, 2020

8,30,034

92

7,16,778
700

E,30,126 7,17,47E

2t

1,479

25

1,873

52

3.020 1.422

4,525 3,341

92

92

))

23

600

t,92,160
10,794

1,47,957

4.49.791

1,64,79;
7,869

1,19,489

3.92.423

8,01,302 6,84,579

24

z5

26

28

135

44

I

t2,475
1584.906

45162

15817,381

2,400

78

27

944
1,590

180

li3

92

J

724

19,57r
l0

1,418

(0)

J

2,400
101

63

l6

180

375

130

492

4

t0,024
8

2

6,013



INDINET SERYICE PRTVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 't March 2021

(t)'000s
Mar 31 2021 Mar 3l 2020

27 Earnings per share
Profit / (Loss) attributable to equity
shareholders

Number of weighted average equity shares

Basic

Diluted

Nominal value of per equity share ( {)

Earning per share after tax ( {)
Basic
Diluted

(9,024)

10,000

10,000

10

(e02.44)
(e02.44)

21,000

2t0

10,953

10,000

10,000

10

r,095.26
1,095.26

21,000

210

28 Contingent liabilities and commitments ( to the extent not provided for)
(i) Contingent Liabilities

Bank Guarantees (Deposit against License Fee to DOT)

Bank Guarantees (Against Sales Order of IIFT)

AGR Fee #

(ii) Commitments

(a) Estimated amount of contracts remaining to be

executed on capital account and not provided for
(Net of Advances)

t.24.681 58.450
1,45,891 79,660

362
362

# The company has been granted Unified License from Ministry of Communications & IT, Department
of Telecoms (DoT), under Government of India, under which the company is required to pay an annual
license fee (AGR Fee) at the rate of 8% of its adjusted gross revenue. Internet Service providers'
Association of India of which the Company is a member had filed a petition with others against the DoT
before the Telecom Dispute Settlement Appellate Tribunal (TDSAT) against levy of AGR Fee on Pure

Internet Service. TDSAT vide it's order dated 1811012019 has upheld the contention of the petitioners
and set aside the demand of AGR Fee on Pure Intemet Services. In view of the said Order, the company
has ceased to provide for the AGR Fee w.e.f. FY 2019-20 on Pure Internet Service. DoT has filed an

Appeal before the Hon'ble Supreme Court against the Order of the TDSAT and the same is pending for
final adjudication. In view of the same, the liability of AGR Fee of { 58450 thousands and { 66230
thousands for the year ended 31st March, 2020 and 31st March,2021 respectively on Pure Internet
Services has been considered to be contingent in nature due to the prevailing uncertainty of the final
outcome of the dispute.

p-



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3l 't March 2021

Note 29: Tax Expenses

The major components of Income Tax for the year are as under:
(t)'000s

A reconciliation ofthe income tax expense applicable to the profit before income tax at statutory rate to the income tax expense at
the Company's effective income tax rate for the year ended 3l March, 2021 and 31 March, 2020 is as follorvs:

The applicable tax rate is the standard effective corporate income tax rate in India. The tax rateis25.77o/o (PY 25"17%) for the year
ended 31 March, 2027. Defened tax assets and liabilities are offset where the Company has a legally enforceable right to do so. For
analysis ofthe deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes refer note 8.

Deferred tax recognised in statement of profit and loss

Income tax related to items recognised directly in the statement of profit and loss

Current tax - current year

-earlier years

Deferred tax charge / (benefit)

Total
Effective tax rate

Mar-21

49

(3,085)

(3,036)

25.17%

Mar-20

99

3,87s
3,974

26.62%

Profi t/(Loss) before tax

Income tax

Statutory income tax rate of 25.17o/o (PY 25.17%) on profit
Tax effect on non-deductible expenses

Additional allowances for tax purposes

Tax Effect of Bought Forward IT Loss

Others / Deferred Tax effect
Tax expense recognised in the statement ofprofit and loss

Deferred tax ised in statement of other com ve lncome

Mar-21
( 12,06 I )

(3,035)

9,301

(6,216)

(3,085)

(3,036)

Mar-
t4,926

3,757

2,562

(4,2s9)
( 1,e61)

3,875

3,974

For the vear ended 3l March Mzr-21 Mar-
retirement benefits oblisation

For the vear ended 31 March Mar-21
(4,92s)

1,840

Mar-20
3,875

(0)

3,875

Allowances for credit losses

Depreciation and amortisation

disallowances

otal

Reconciliation of deferred tax assets / net: Mar-21
2,513

3,085

Mar-20
6,388

(3,875)

2,513

ng balance

Deferred tax (charge)/credit recognised in
-Statement ofprofit and loss

-Recognised in other comprehensive income

otal

\---r M



INDINET SER\'ICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 't March 2021

30 Tlre Cornpany has incurred losses during the quarter and year ended March 31,2021 and had negative working capital as at March 3l,202l. The Cornpany
also has negative net worth as at March 3l,2021. But in view of the management, the expected substantial revenue growth and improvement in operating
margins and other likely mitigating factors like continued financial support froln its stakeholders , these standalone financial results for the quarter and year
ended March 31,2021 continued to be prepared on a going concem basis.

31 lrues to Micro ltnterDrises and Small (t)'000s

as at
1l -a-)fi'r1

as at
3l -03-2020

i) the principal amount and the interest due thereon remaining unpaid to any supplier as at the end ofeach
accounting year;

144 89

ii) the amount of interest paid by the Cornpany in terms of section i6 of MSMED Act, 2006, along with the
amounts ofthe payment made to the suppliers beyond the appointed day during the year

iii) the arnount ofinterest due and payable for the period ofdelay in making payrnent (which have been paid but
beyond the appointed day during the year without adding the interest specified under MSMED Act, 2006

iv) the amount ofinterest accrued and remaining unpaid at the end ofeach accounting year; and

v) the amount of further interest rernaining due and payable even in the succeeding years, until such date wher
the interest dues as above are actually paid to the small enterprise, for the purpose of disallowance as r

deductible expenditure under section 23 of the MSMED Act, 2006.

management enterpn ses Enterprises D*elopment Act, (MSMED) on the basis of infonnation
made available by the supplier or vendon ofilre Company.

Payment to Auditors (accrued) (Excluding Goods and Service Tax)

33 Expenditure in foreign currency

(?)'000s

PARTICT]LARS 21st u--^r tnlt A" ^- 11sr Mornh ?O?O

{udit Fees 150 t25
Limited review Fees t70 150

lax Audit 50 40

Other Services 3s4 t7'7

724 492

Particulars
3l-Mar-21 31-Mar-20
(t)'000s (()'000s

Membenhip & Subscription

34 Revenue from contracts with customers

(A) Disaggregation of revenue

698 574
698

Particulars
31-Mar-21 31-Mar-20

R) '000s (O'000s

Revenue from operations
Sale of services
Subscription Income - Intemet
Advertisement income

Other operating revenue

Sale of traded goods

8,30,034 7,16,778

- 700

92

8,30,126 7,17.478

The Cornpany has disaggregated the revenue from contracts with customers on the basis of nature ofservices/goods sold.The Cornpany believes that the
disaggregation ofrevenue on the basis ofnature of services/goods sold has no impact on the nature, amount, timing & uncertainty of revenues and cash
flows.

(B) Contract Balances
The Cornpany classifies the right to consideration in exchange for deliverables as either a receivable or as unbilled revenue.

Trade receivable and unbilled revenues are presented net of irnpairment in the Balance Sheet.

t.! :



INDINET SER\'ICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 't March 202L

The following table provides information about contract assets and contract liabilities for the contracts with the customers.

Particulars
31-Mar-21 3l-Mar-20
(()'000s (t)'000s

Contract assets (Trade Receivables)

Contract assets (Unbilled Revenue)

Contract liabilities (Unearned Revenue)

Particulars

72,14t
92

92,726

57,108 51,550

1,29,341 1,44,276

The contract assets is the Company's rights to consideration in exchange for goods and services that the Company has transferred to a customer.The contract
liabilities prirrarily relate to the billing recognized in advance where perfonnance obligations are yet to be satisfied.

Significant changes in the contract assets and the contract liabilities balances during the year are as follows.
(t)'000s

31-Mar-21
Contract

assets

Contract
liabilities

3l-Mar-20
Contract Contract
assets Iiabilities

Balance at the beginning of the year
Add: Advance Income received/ Income accrued
not billed during the year

Revenue recognised/income billed that is
included in the balance at the beginning ofthe
year

Balance at the end of the year

a.

b.

c.

d.

92,726

72,233

92,726

51 ,550
57,108

5 1,550

73,780

92,726

'13,780

51,550

72,233 57,108 92,726 51,550

(C) Performance Obligations and Remaining Performance Obligations
The rernaining perfonnance obligation disclosure provides the aggregate amount ofthe transaction price yet to be recognized as at the end ofthe reporting
period and an explanation as to when the Cornpany expects to recognize these amounts in revenue. Applying the practical expedient as given in Ind AS 1 i 5,
the Company has not disclosed the rernaining perfon:rances as the perfonnance obligations relates to contracts that have an original expected duration ofone
year or less.

Rernaining performance obligation estimates are subject to change and are affected by several factors, including tenninations, changes in the scope of
contracts, periodic revalidations, adustment for revenue that has not mateialized and adjustments for currency.

35 Subsequent to outbreak of Coronavirus (COVID-I9) and consequential lockdown across the country, the Company has continued to operate and provide
cable services to its customers, which has been declared as an essential service, without disruptions. Based on its review and current indicators ofeconornic
slowdown, there is no significant impact on its financial results. The Company will continue to closely monitor any rnaterial changes arising of future
economic conditions and impact on its business.

36 Balances of Loans & Advances, Trade Receivables, Trade Payables, and other assets & liabilities are subject to confinnation.

37 IntheopinionoftheBoardofDirectonthecurrentassets, loansandadvancesshownintheBalanceSheetason 31 "tMar'2O2lareconsideredgoodand
fully recoverable, except otherwise stated and provision for all known liabilities has been made in the accounts.

38 Previousyearsfigureshavebeenregrouped/reclassifiedwherevernecessarytocorrespon'dwithcurrentyearclassification/disclosure.

39 Related Party Disclosure
List ofparties where control Exists

Holding Company
. Indian Cable Net Company Limited

Ultimate Holding Company
. Siti Networks Limited
Fellow Subsidiary Company
. Siti Maurya Cable Net Pvt. Ltd
. Siti Broadband Services Pvt. Ltd. (Subsidiary of Siti Networks Ltd.)
Entities with Significant Influence**
. Smart Vinimay Private Limited
. Max Pro Tracon Private Limited
. Victor Media Private Limited
. Gurukripa Comlink Private Limited
. SRD Properties P Ltd.
. HiTech Visual Channels Private Limited
. Kolkata Media Services Private Limited
. Kolkata Entertainment Service LLP

.r/'-'.
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INDINET SERVICE PRIYATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 "t March 2021

. MayFair Cable Linc

. Satelite Broadband Network

. Smart Cable & Broadband Services

. Axom Cable and Communications Private Limited
e. Director/ Key Managerial Personnel

. Mr. Surendra Kumar Agarwala Director

. Mr. Souvick Chatterjee (Upto24/ll/2020) Director

. Mr. Suresh Sethiya (from 26th November 2020) Director

. Mr. Atul Kumar Singh Director

. Mr. Suresh Arora Director
** with whom the Company has transactions during the current year and previous year

Transactions with related parties.

Transactions with related

Transactions with related parties.

Transactions with related parties.

(?) ,000s

(t)'000s

(<)'000s

Particulars Siti Network Limited Indian Cable Net Company Ltd Smart Vinimay Prrt Ltd

FY 20-2r FY t9-20 FY 20-21 FY lq-20 Fy 20:21 FY l9-20

Exoense oaid bv (84,888 (94,931
Purchase ofrnaterial & Servioes (640 r,35,3091 t.21,222 Q.416 (2,583
Purchase offixed Assets 1.14.108

Sales of service and materials 3,719 3,962

Outstanding at the end of vear (86' (20 778 (1,267 (170' 396

'000s

Particulars
Maxpro Tracon Private

Limited
Victor Mediia Private Limited Gurukripa Comlink Private

Limited

FY 20-2r FY 19-20 FY 20-21 ['Y 19-20 FY 20-21 FY 19-20

Purchase ofmaterial & Services (671 (708 156 103 (390 Q63
Sales ofservice and rnaterials 1,033 I,085 602 405
Outstandine at the end of vear 89 130 5 5l 50

ransactions with related ()'000s

Particulars Siti Broadband Service
Private Limited SRD Properties P Ltd

Hi Tech Visual Channels
Private Limited

Fv 20-21 FY 19-20 FY 20-21 FY 19-20 FY 20-21 FY t9-20

Purchase ofrnaterial & Services t.448 (983 (3,738 (4,175
Sales of service and rnaterials 2,228 I,503 5,926 6.450
Outstandins at the end of vear 8.867 8,867 185 136 s90 714

Particulars Kolkata Media Services
D-i.,-;- r i-i+-i

Kolkata Entertainment Services
I,I,P MayFair Cable Link

['Y 20-21 FY 19-20 FY 20-2t FY 19-20 FY 20-21 FY 19-20

Purchase of material & Services ( 10,348) 15,470) (477 (525
Sales of service and rnaterials 15,926 23.810 738 807
Bad Debt

Outstandins at the end of vear (01 (0' 645 1,911 (861 (331

Particulars Jatelite Broadband Networl
Smart Cable & Broadband

Services

Axom Communication and
Crble Pvt Ltd

FY 20-21 FY 19-20 FY 20-21 FY 19-20 FY 20-21 FY 19-20

Purchase ofrnaterial & Services I ))1 1.296'. (0 (l l8
Sales of service and materials 1.873 2,000 0 180

Outstandins at the end of vear 99 t73 26 ,{ (301 (301

',-ffiU
i a { icott<ata l'-r ii.\A lnliWp-
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Transactions with related parties. (t)'000s

Particulars
Siti Maurya Cable Net

Private Limited

FY 20-21 FY t9-20

Purchase of material & Services (l 8,306

Sales of service and materials

Outstandine at the end of vear o0.229'

Fair value measurements

There have been no transfers among Level 1, I*vel 2 and Level 3 during the period. The Cornpany does not have any investments, derivative financial assets
and liabilities. Hence, kvel 1 and Level 2 hierarchy is not applicable.

Accounting classification and fair values
The following table shows the carrying amounts and fair values of financial assets and financial liabilities as at 3 I March 2021

A. Financial instruments (t)'000s

Financial assets (Non Current & Cunent)

Bank deposits

Interest accrued and not due on fixed deposits

Security deposits

Investment (Non- current, financial assets)

Unbilled revenues

Irade receivables +*

Investment (Current, fi nancial assets)

Cash and cash equivalents +*

Other Bank Balances **

3l-Mar-21 3l-Mar-20
FVTPL FVOCI Amortised cost FVTPL FVOCI Amortised cosr

28,33 8

210

g2

72,t41

23,382

26,888

282

92,726

23,717

fotal financial assets 1.24.164 1,43,614

Financial liabilities (Non Cunent & Current

3orrowings (current,fi nancial liabilities)

frade payables tt
)ther Financial Liabilities

2,77,660

7,162

2,28,800

fotal fi nancial liabilities 2.84,822 2,28,800

*xThe Company has not disclosed the fair values for financial instruments such as cash & cash equivalents, Other Bank Balances, short tenn trade
receivables, short term trade payables because their carrying amounts are a reasonable approximation of fair value.

41 Financial risk management objectives and policies
Financial risk management

The Company's principal financial liabilities comprise trade and other payables. The rnain puryose of these financial liabilities is to finance the Company's
operations and to provide guarantees to support its operations. The Company's principal financial assets include trade and other receivables. and cash and
short-tenn deposits that derive directly from its operations. The Company's activities expose it to a variety of financial risks: market risk, credit risk and
liquidity risk. The Board ofDirectors reviews and agrees policies for rnanaging each of these risks, which are surnmarised below:

A. Credit risk

Credit risk is the risk that a customer or counterparty to a financial instrument will fail to perform or pay amounts due to the Company causing financial loss.
The Company's exposure to credit risk is influenced rnainly by cash and cash equivalents, trade receivables and financial assets measured at amortised cost.
The Cornpany continuously monitors defaults ofcustomers and other counterparties and incorporates this infonnation into its credit risk controls.

Credit risk management
Credit risk rating

The Company assesses and manages credit risk of financial assets based on following categories arrived on the basis of assurnptions, inputs and factors
specific to the class offinancial assets.

A: Low credit risk on financial reporting date

B: High credit risk
"o$".,,^.'
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The Company provides for expected credit loss based on the following:
Asset group

Low credit risk

High credit risk

Basis of categorisation

Cash and cash equivalents and other financial assets except Trade
Receivable, security deposits and amount recoverable

Trade receivables

Provision for expected credit loss

NIL

Life time expected credit loss or fully provided for

s2,023 50,888

(t) ,000s

Based on business environment in which the Cornpany operates, a default on a financial asset is considered when the counter party fails to make payments
within the agreed tirne period as per contract. I-oss rates reflecting defaults are based on actual credit loss experience and considering differences between
current and historical economic conditions.

(t)'000s
Credit rating Particulars 3l-Mar-21 31-Mar-20

Cash and cash equivalents and other financial assets

A. Low credit risk except Trade Receivable, security deposits and amount
recoverable

B: High credit risk Trade receivables

Concentration of trade receivables
The Cornpany has widespread customers and there is no concentration oftrade receivables.

72,141 92,726

Credit risk exposure
Provision for expected credit losses

The Cornpany provides expected credit losses for following financial assets.

For the purpose of cornputation of expected credit loss, the Company has analysed the trend of provisions for doubtful debts created in earlier years. The
provision has been computed on the balances ofdeactivated customers and provision for doubtful debtors created against those sales. The company does not
expect any further risk of credit irnpainnent on account of possible irnpact relating to COVID 1 9 in estimating expected credit loss provision.

Expected credit loss for trade receivables under sirnplified approach

as at Msrch 31,2021

Particulars

Trade receivables

as at March 31,2020

Particulars

Trade receivables

Reconciliation of loss allowance provision - Trade receivables

Loss allowance on March 31,2020

Changes in loss allowance

Loss allowance on March 31,2021

Estimated gross Erpecred credit c1r?inc a]noun1

carryiDg amount losss nel oI lmpalmenr
provNron

Estimated grcss

carrying amount
ExDected credil carryitrg amoutrt

net of imDaimenttosss : .prov$ron

l.01 .73 6 29,595 72,r4r

(t)'000s

| ,02,7 50 t0,024 92,726

(t)'000s

10,024

19,571

29,59s

B.Liquidity risk
Liquidity risk is the risk that suitable sources of funding for the Company's business activities may not be available .

Prudent liquidity risk management irnplies rnaintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of funding tlrough an adequate amount
of committed credit facilities to meet obligations when due and to close out market positions. Management monitors rolling forecasts of the Company's
liquidity position (cornprising the undrawn borrowing facilities) and cash and cash equivalents on the basis of expected cash flows. Short term liquidity
requirements cotnprises mainly of trade payables and employee dues arising during nonnal coune of business as on each balance sheet date. Long- tenn
liquidity requirement is assessed by the rnanagement on periodical basis and is managed tfuough intemal accruals and through funding commitments frorr
shareholders. As at each statement of financial position date, the Company's liabilities having contractual maturities (including interest payments where
applicable) are sumrnarised as follows:

N-
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 't March 2021

(ii) Maturities of financirl liabilities

The amounts disclosed in the table are the contractual undiscounted cash flows. Balances due within
discounting is not significant.

12 months equal their carrying balances as the impact of

(t)'000s
3l-Mar-21 3l-Mar-20

Contractual maturities of fi nancial liabilities Less than one One to two More than two
year years years

One to two More than tw(
Less than one vear' vears vears

Non-derivatives

Borrowings (non-current,fi nancial liabilities)

Borrowings (current,financial liabilities)

Other financial liabilities
Trade payables

Total non-derivative liabilities

7,162

7,77,660 2.28.800

2.84.822 2,28,800

C.Market Risk
Market risk is the risk that changes in rnarket prices - such as foreign exchange rates and interest rates - will affect the Company's income or the value ofits
holdings offinancial instrutnents. The objective ofmarket risk rnanagement is to manage and control rnarket risk exposures within acceptable parameters,
while optimising the retum.

The Cornpany is not exposed to such risk as Company does not have any borrowings, foreign cunency transactions and does not have any derivative
trasactions.

Capital management
Risk Management

The Company's objectives when managing capital is to safeguard continuity, maintain a strong credit rating and healthy capital ratios in order to support its
business and provide adequate retum to shareholders through continuing growth. The Company's overall strategy remains unchanged from previous year.
The Company sets the arnount of capital required on the basis of annual business and long-tenn operating plans which include capital and other strategic
investments The funding requirements are met through a rnixture of equity, intemal fund generation & other non current borrowings. The Company's policy
is to use current and non-current borrowings to meet anticipated funding requirements. The Cornpany monitors capital on the basis ofthe gearing ratio which
is net debt divided by total capital (equity plus net debt). Net debt are non-current and current borrowings as reduced by cash and cash equivalents, other
bank balances and current investments. Equity cornprises all components including other comprehensive income.

(t)'000s

Particulars

Cash and cash equivalents (refer note 1 1 )
Other Bank Balances (refer note 1 1)

Total cash (A)
Borrowings (current, financial liabilities)
Total borrowing (B)
Net debt (C:B-A)
Total equity

Total capital (equity + net debts) @)
Gearing ratio (C/D)

43 The Financial statements have been reviewed by the Audit Comnittee and

Notes to accounts referred in our report of even date.

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants

(Firm Registration No. - 322352E)

6tv"

approved by the board of directors in their rneeting held on 22 June, 202 I

Kolkata
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3l-Mar-21 3l-Mar-20

23,382 23,7 t7

23,382 23,717

(23,382) (23,7171

(1 5,092)

(88.474\
(6,068)

(29.785)
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